МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                          УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»
                                                          ПРИКАЗ

04.09.2017г                                                                                          № 32

О назначении, ответственного,

по профилактической работе

детского дорожно-транспортного

травматизма на 2017-18 уч. г.

В целях формирования навыков связанных с обучением основ дорожной безопасности

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного, за работу по предупреждению  детского дорожно-транспортного травматизма воспитателя Никонову Л.В.

2. Разработать план мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в ДОУ на 2017-18 учебный год.

3. Ознакомить с приказом воспитателя Никонову Л.В. под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ

Детский сад «Березка»                                                        С.Н. Нарышкина

С приказом ознакомлена  ____________________/Л.В. Никонова/